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§ 18 

Inrättande av akutboende för ankomst- och asylsökande barn 

med särskilda behov 

Dnr 2.4.1-1018/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner förslaget.  

 

2. Ärendet överlämnas till Skärholmens stadsdelsnämnd för 

kännedom. 

 

Ärendet 

På stadens ankomst- och asylboenden finns en grupp barn som, på 

grund av sina tidigare traumatiska upplevelser, har särskilda behov. 

För att kunna möta dessa barn med adekvata insatser planeras ett 

akutboende för ankomst- och asylsökande barn med särskilda 

behov, med start från och med 2015-02-01. Boendet kommer att 

organiseras under Enheten för ankomstboenden och nyanlända.  

 

Boendet, beläget i Vårberg, omfattar 30 platser fördelat på 13 

lägenheter (1 r.o.k. om cirka 40 m
2
). Verksamheten kommer att ha 

en personalgrupp med kompetens att möta och hantera barn med 

trauman. Med utgångspunkt från barnens behov kommer verksam-

heten att etablera kontakt och samverkan med landstingets barn- 

och ungdomspsykiatri (BUP) samt hälso- och sjukvård.  

 

Verksamheten finansieras med statliga anslag genom så kallad 

återsökning av medel från Migrationsverket.  

 

Hyresvärd är Micasa. Lokalen inhyrs för 5 år och omfattar 842 kvm
 

med en årlig hyra på 1,1 mnkr inklusive ombyggnadstillägg. 

Förvaltningen bedömer att lokalen, efter en viss ombyggnad, 

kommer att lämpa sig väl för verksamheten och att den offererade 

hyresnivån är rimlig. Under förutsättning att Socialnämnden fattar 

beslut att inrätta den föreslagna verksamheten kommer förvaltnings-

chefen att, inom ramen för sin delegation, göra nödvändiga 

beställningar och teckna hyresavtal med Micasa. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 7 

januari 2016. 

 

Beslutsgång 
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Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


